
第二号第一様式

(単位:円)

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△280,731,499274,363,759△6,367,740

△280,731,499274,363,759△6,367,740

206,485,61667,878,143274,363,759

△487,217,115206,485,616△280,731,499

△462,357,288225,256,288△237,101,000

238,982,800379,000239,361,800

239,282,80079,000239,361,800

△300,000300,000

△223,374,488225,635,2882,260,800

△9,2889,288

△300,000300,000

△223,065,200225,326,0002,260,800

△24,859,827△18,770,672△43,630,499

△1,147,937△1,210,137△2,358,074

1,594,0713,831,5415,425,612

1,624,6351,896,3313,520,966

△30,5641,935,2101,904,646

446,1342,621,4043,067,538

446,3232,614,9753,061,298

△1896,4296,240

△23,711,890△17,560,535△41,272,425

170,587,733202,488,928373,076,661

△5,498,961△8,991,058△14,490,019

21,847,66222,748,68844,596,350

24,841,67031,021,43555,863,105

22,549,30117,594,75840,144,059

106,848,061140,115,105246,963,166

146,875,843184,928,393331,804,236

22,96277,038100,000

146,852,881184,851,355331,704,236
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

基本金組入額

特別収益計(8)

固定資産売却益

施設整備等寄附金収益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

保育事業収益



(単位:円)

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

第二号第二様式

事業活動内訳表

法人合計内部取引消去合計収益事業社会福祉事業勘定科目

△6,367,7400△6,367,7400△6,367,740

△6,367,7400△6,367,7400△6,367,740

274,363,759274,363,7590274,363,759

△280,731,4990△280,731,4990△280,731,499

△237,101,0000△237,101,000△142,800△236,958,200

239,361,800△142,800239,504,600142,800239,361,800

0△142,800142,800142,800

239,361,800239,361,800239,361,800

2,260,800△142,8002,403,6002,403,600

0△142,800142,800142,800

2,260,8002,260,8002,260,800

△43,630,499△43,630,499142,800△43,773,299

△2,358,074△2,358,074142,800△2,500,874

5,425,6125,425,6125,425,612

3,520,9663,520,9663,520,966

1,904,6461,904,6461,904,646

3,067,5383,067,538142,8002,924,738

3,061,2983,061,298142,8002,918,498

6,2406,2406,240

△41,272,425△41,272,425△41,272,425

373,076,661373,076,661373,076,661

△14,490,019△14,490,019△14,490,019

44,596,35044,596,35044,596,350

55,863,10555,863,10555,863,105

40,144,05940,144,05940,144,059

246,963,166246,963,166246,963,166

331,804,236331,804,236331,804,236

100,000100,000100,000

331,704,236331,704,236331,704,236
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

事業区分間繰入金費用

国庫補助金等特別積立金積立額

特別収益計(8)

事業区分間繰入金収益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

保育事業収益



(単位:円)

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

第二号第三様式

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

事業区分合計内部取引消去合計宝塚仏光保育園第一仏光こども園勘定科目

△6,367,740△6,367,740△75,755,08769,387,347

△6,367,740△6,367,740△75,755,08769,387,347

274,363,759274,363,759223,444,24450,919,515

△280,731,499△280,731,499△299,199,33118,467,832

△236,958,200△236,958,200△237,039,40081,200

239,361,800239,361,800238,861,800500,000

239,361,800239,361,800238,861,800500,000

2,403,6002,403,6001,822,400581,200

142,800142,80061,60081,200

2,260,8002,260,8001,760,800500,000

△43,773,299△43,773,299△62,159,93118,386,632

△2,500,874△2,500,874△1,513,351△987,523

5,425,6125,425,6122,743,8092,681,803

3,520,9663,520,9662,129,4121,391,554

1,904,6461,904,646614,3971,290,249

2,924,7382,924,7381,230,4581,694,280

2,918,4982,918,4981,230,2701,688,228

6,2406,2401886,052

△41,272,425△41,272,425△60,646,58019,374,155

373,076,661373,076,661214,132,503158,944,158

△14,490,019△14,490,019△5,412,302△9,077,717

44,596,35044,596,35022,324,14922,272,201

55,863,10555,863,10536,552,80419,310,301

40,144,05940,144,05923,970,85316,173,206

246,963,166246,963,166136,696,999110,266,167

331,804,236331,804,236153,485,923178,318,313

100,000100,000100,000

331,704,236331,704,236153,385,923178,318,313
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

特別収益計(8)

事業区分間繰入金収益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

保育事業収益


